件名

光市記者発表資料

令和元年8月21日

第3回光市まちづくり市民協議会の開催について

下記のとおり、第3回光市まちづくり市民協議会(第6期)を分科会方式で開

催します。

記

1 日時

(1)令和元年8月26，日(月) 18:30から

第2分科会(環境・福祉・防災関係)

内 I (2)令和元年8月27日(火) 18:30から

打』

甘

第l分科会(地域・教育関係)

I (3)令和元年8月28日(水) 18:30から

第3分科会(産業・都市関係)・

2 場所

3 内容

(1)事務連絡

( 2 )協議事項

光市役所3階会議室

ア 第2次光市総合計画評価書について

イ 光市まち・ひと・しごと創生総合戦略の改定について

( 3 )その他

企画調整課企画係

問合せ| 担当: 高治貴久(ばんじたかひさ)

TEL: 0833-72-1407 FAX: 0833-74-1041